



ООО СТК «МИГ»

Тел: +7 (343) 201-45-21

Сайт [www.stkmig.ru](http://www.stkmig.ru),

E-mail: [info@stkmig.ru](mailto:info@stkmig.ru)

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кольво	Расценка	Стоимость
<b>Ремонт ванной комнаты:</b>					
<b>Демонтаж:</b>					
	Сантех. приборов и труб	-	-	-	1000
	Штробление под кабель	М.п.	5	100	500
	Гипсовой перегородки	Кв.м.	7,77	400	3108
<b>Отделка:</b>					
	Монтаж перегородки из пазогребеня	Кв.м.	8,5	600	5100
	Грунтование	Кв.м.	52,89	40	2115,6
	Выравнивание клеевым раствором	Кв.м.	52,89	185	9784,65
	Укладка керамической плитки (стандарт)	Кв.м.	52,89	400	21156
	Затирка швов	Кв.м.	52,89	70	3702,3
	Устройство вент. решетки	Шт.	1	100	100
	Укладка бордюра	М.п.	16,48	120	1977,6
	Декор	Шт.	1	60	60
	Монтаж натяжного потолка	Кв.м.	9,12	350	3192
	Установка дверей под ключ	Шт.	2	2200	4400
	Устройство люков доступа	Шт.	2	150	300
	Монтаж вертикального короба	Шт.	2	1200	2400
	Монтаж горизонтального короба	Шт.	1	800	800
<b>Электромонтаж:</b>					
	Устройство подрозетников	Шт.	2	250	500
	Установка розеток	Шт.	2	200	400
	Установка светильников (софитов)	Шт.	2	500	1000
	Устройство принудительной вентиляции	Шт.	1	500	500
	Прокладка кабеля	М.п.	20	65	1300
	Устройство теплого пола	Шт.	1	2500	2500
<b>Сантехмонтаж:</b>					
	Разводка ХВС и ГВС	-	-	-	5500
	Монтаж канализации	-<	-	-	>3500
	Установка раковины на тумбе (стандарт)	Шт.	1	950	950
	Установка ванны (стандарт)	Шт.	1	1200	1200
	Установка смесителя на тумбу	Шт.	1	500	500
	Установка смесителя на ванну	Шт.	1	600	600
	Установка инсталляции	Шт.	1	1500	1500
	Установка унитаза	Шт.	1	1100	1100
<b>Коридор, кухня, детская, спальня, гардеробы:</b>					
<b>Демонтаж:</b>					
	Розеток и выкл.	Шт.	27	20	540
	Гипсовой перегородки	Кв.м.	18,18	400	7272
	Штробление под кабель	М.п.	20	100	2000
<b>Отделка:</b>					

Монтаж перегородки из пазогребня	Кв.м.	26,04	600	15624
Грунтование	Кв.м.	285,98	40	11439,2
Шпатлевание под обои	Кв.м.	253,07	145	36695,15
Поклейка обоев (стандарт)	Кв.м.	253,07	140	35429,8
Укладка ламината со сложным периметром	Кв.м.	65,96	265	17479,4
Установка плинтуса	М.п.	101,38	90	9124,2
Установка порожка	М.п.	2,92	100	292
Установка дверей под ключ (одностворчатая)	Шт.	6	2200	13200
Укладка керамической плитки (стандарт)	Кв.м.	16,17	400	6468
Выравнивание клеевым раствором	Кв.м.	16,17	185	2991,45
Затирка швов	Кв.м.	16,17	70	1131,9
<b>Электромонтаж:</b>				
Устройство подрозетников	Шт.	27	250	6750
Установка розеток	Шт.	27	200	5400
Установка светильников (софитов, люстр и т.д.) стандарт	Шт.	10	500	5000
Прокладка кабеля	М.п.	70	65	4550
Устройство распредел. коробки	Шт.	4	350	1400